

Wiemy, jak będą bawić się studenci

Data publikacji: 7.05.2009 11:35

□

Juwenalia to dni hucznej zabawy studenckiej, organizowane co roku przy uniwersytetach, akademiach i politechnikach w całej Polsce. W Cieszynie od 41 lat organizowane są Cieszynalia, a żacy z Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie, bawią się przez trzy dni, podczas koncertów, różnego rodzaju występów i licznych atrakcji. Tegorocznym Cieszynaliom podobnie, jak w roku ubiegłym patronuje Portal OX.PL. Impreza rozpoczyna się już za tydzień - 11 maja i potrwa 3 dni.

W tym roku Festiwal Kultury Studenckiej - Juwenalia w Cieszynie, zapowiadają się pod znakiem dobrej muzyki i dawki śmiechu. Nie zabraknie brzmień różnego typu począwszy od rocka i punku, skończywszy na hip-hopie. Wszyscy chętni będą również mogli wziąć udział w zajęciach sportowych, warsztatach i wykładach. Na poniedziałek, zarazem pierwszy dzień Cieszynaliów zaplanowano występ kabaretu N.O.C, nagradzanego na wielu ogólnopolskich festiwalach kabaretowych i koncert znanego rapera O.S.T.R. Muzyk jest bardzo żywiołowy podczas swoich koncertów, a jego występy nie ograniczają się do sztywnego repertuaru. W 2007 roku płyta repera „HollyŁódź”, została nagrodzona statusem Złotej Płyty. Tego wieczoru zakręluje również hip-hop na Cieszyńskiej Scenie Hip - Hopowej.

Główną atrakcją drugiego dnia Cieszynaliów będzie występ zespołu Lao Che. To zespół z Płocka, który m. in. W 2006 roku otrzymał nagrodę Złotego Bączka, podczas Przystanku Woodstok. Lao Che popularność przyniosła płyta „Powstanie Warszawskie”, wydana w marcu 2005 roku. Kilka miesięcy potem, grupa wydała singiel "Czerniaków", na zamówienie Muzeum Powstania Warszawskiego. Kolejnym zespołem, który wystąpi podczas drugiego dnia cieszyńskich Juwenaliów, będzie Plagiat 199. Jest to mieszanka muzyki ska - punk - reggae. Zespół powstał w 1998r. Plagiat 199 koncertował z zespołem KULT, zdobył kilkanaście wyróżnień na różnorodnych przeglądach muzycznych, nagrał również koncert na żywo w radiu bis. Tego dnia nie zabraknie też różnego rodzaju zajęć. W basenie Uniwersytetu Śląskiego, będzie można poćwiczyć aerobik w wodzie, odbędą się również pokazy areodance i zajęcia z zakresy sztuki walki Tai-Chi. O godz. 17.00 rozpocznie się wyścig z byle czym, który swój start będzie miał na ul. Paderewskiego, a meta przewidziana jest na ul.Niemcewicza.

Trzeci i zarazem ostatni dzień Cieszynaliów upłynie pod znakiem muzyki reggae - ska. Tego dnia zaplanowany jest występ też występ uczelnianego zespołu Let's Poplin, a koncerty tego dnia poprowadzą kabareciarze z Noł Nejm. Podczas ostatniego dnia Juwenaliów zagrają też All'SKApone's i Tabu. All'SKApone's to czeski zespół grający w rytmie reggae i ska. Grupa Tabu, utrzymana w podobnych klimatach muzycznych, zdobyła pierwsze miejsce na Ostróda Reggae Festiwal i również zagra w Cieszynie. Tego dnia będzie również można wziąć udział m. in. w warsztatach bębniarskich i rozegrać turniej Play Station.

Portal OX.PL serdecznie zaprasza i życzy wszystkim dobrej zabawy! Cieszynalia ruszają już w poniedziałek. Szczegółowy rozkład jazdy znajdziecie [<<>>](#)

-

[KOD](#)